证券代码：300771         证券简称：智莱科技        公告编号：2019-024

深圳市智莱科技股份有限公司

第一届董事会第十六次会议决议公告

的议案》

为了提高资金使用效率、实现资源整合、降低运营成本，公司决定调整“新

增年产 8 万台（2 万套）智能快件箱产能扩建项目”、“研发中心建设项目”的

资金使用计划，以及调整“市场营销与网络建设项目”的实施地点、实施方式和

资金使用计划。本次调整是实施公司发展战略和长远规划的重要布局，有利于进

一步提升公司的盈利能力，增强公司的核心竞争力。

具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关

于调整部分募投项目实施地点、实施方式和资金使用计划的公告》。

表决结果：9 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

独立董事发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

3、审议通过《关于提议召开公司 2019 年第三次临时股东大会的议案》

同意公司于 2019 年 7 月 5 日（星期五）在公司会议室召开 2019 年第三次临

时股东大会，本次股东大会采用现场投票表决和网络投票表决相结合的方式进行。

具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关

于召开 2019 年第三次临时股东大会的通知》。

表决结果：9 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

三、备查文件

1、《深圳市智莱科技股份有限公司第一届董事会第十六次会议决议》；

2、《深圳市智莱科技股份有限公司独立董事关于第一届董事会第十六次会

议相关事项的独立意见》

特此公告。

深圳市智莱科技股份有限公司

                                           董事会

                                             2019 年 6 月 18 日